UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /STP-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v đề nghị góp ý dự thảo Bảng

tiêu chí chấm điểm, xếp loại đối với

PTP các huyện, thị xã, thành phố

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 24/KH-STP ngày 26/01/2024 của Sở Tư pháp về việc

thực hiện nhiệm vụ công tác tư pháp năm 2024 và các kế hoạch công tác trên các

lĩnh vực cụ thể; Sở Tư pháp xây dựng dự thảo Bảng tiêu chí chấm điểm, xếp loại

đối với Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố năm 2024 (dự thảo Bảng tiêu

chí chấm điểm).

Để đảm bảo dự thảo Bảng tiêu chí chấm điểm phản ánh toàn diện, sát với tình

hình thực hiện nhiệm vụ công tác của Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố;

Sở Tư pháp đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở, Phòng Tư pháp các huyện, thị xã,

thành phố tham gia ý kiến vào dự thảo Bảng tiêu chí chấm điểm. Các ý kiến tham

gia đóng góp bằng văn bản gửi về Sở Tư pháp (qua đ/c Trịnh Bình An - chuyên viên

Văn phòng Sở theo địa chỉ email: antb_stp@bacgiang.gov.vn) trước ngày 06/4/2024

để tổng hợp. Sau thời hạn trên các phòng, đơn vị không có văn bản tham gia đóng

góp ý kiến được coi là đã đồng ý với dự thảo Bảng tiêu chí chấm điểm.

Đề nghị các phòng, đơn vị thuộc Sở; Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành

phố quan tâm thực hiện.

(Gửi kèm theo dự thảo Bảng tiêu chí chấm điểm, xếp loại đối với Phòng Tư

pháp các huyện, thị xã, thành phố năm 2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Loan

mailto:antb_stp@bacgiang.gov.vn

		loannt_stp@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T14:13:28+0700

		2024-04-02T15:16:03+0700

		2024-04-02T15:16:20+0700

		so_tuphap_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-02T15:16:36+0700